
Alena J. (AlčaJ) ID 375408 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 23:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste ke mě nakoukli a máte zájem o obchůdek.
  Prosím nenabízejte mi výměny zboží - neměním, pouze prodávám,pokud není uvedeno jinak přímo u inzerátu. Pokud něco
sháním, koupím si to sama.
  O cenách nesmlouvám, tak to prosím nezkoušejte. Také respektuji ceny ostatních prodávajících.
  V případě neodebrání závazné rezervace píšu negativní hodnocení.
  Na platbu čekám max. týden, pokud se nedomluvíme jinak - samozřejmě pokud čekáte třeba na mateřskou, není problém s
platbou počkat,ale prosím napište mi o tom předem.
  Balíček posílám po připsání peněz na účet.
  Na dobírku již bohužel po špatných zkušenostech neposílám, nezlobte se.
  Snažím s odpovídat co nejdříve, na poštu jezdím téměř každý den. Na požádání klidně věci znovu nafotím - detaily, nebo
přeměřím.
  Pokud na věcech objevíte vady, které jsem přehlédla, napište mi prosím a určitě se nějak domluvíme. Rozhodně to není
schválně.
  Děkuji za přečtení a respektování pravidel. Alena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

